
第６９回

学 校 祭
２０１５．９．１７（木）

旭 川 市 立 神 居 中学 校

９月１７日（木）

８：５０～ ９：１５ 開 会 式 （オープニング演奏：吹奏楽部）

９：００～１４：３０ ＰＴＡ生活活動部 廃油石けん販売

９：２０～１０：３０ 合唱コンクール

９：３０～１３：３０ ＰＴＡの部屋（木工室）

１０：４０～１１：４０ 生徒会イベント（自由芸能）KAMUI☆LIVE 2015

１１：５０～１３：１０ バザー販売

１１：５０～１３：１０ 展示室開放 （１階多目的ホール）

１２：００～１３：００ お祭りイベント（２年生 ３Ｆフロア）

１３：３０～１４：１０ ステージ発表（３年生）

１４：２５～１４：４５ 閉会式

※ 時間帯は、多少前後することがあります。

ご あ い さ つ
厳しい暑さもようやく落ち着きを見せ、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動およびＰＴＡ活動にあたたかいご支援とご協力を賜り、心から感謝とお礼

を申し上げます。

さて、９月１７日（木）、神居中学校第６９回学校祭が開催のときを迎えました。

『 Smile ～夢と希望の輝く笑顔～ 』のテーマのもと、神居中らしい学校祭をめざし、これまで全校

一丸となって準備を進めて参りました。授業で取り組んだ作品の展示、学年毎に分担した展示・装飾、

イベント、ステージ発表など、見所の多い内容となっています。

詳細はプログラムをご参照ください。

また、ＰＴＡといたしましても廃油石けん販売、バザー、ＰＴＡの部屋など学校祭の成功を願って、

一生懸命取り組んで参りました。

保護者・地域の皆様には何かとご多用の中とは存じますが、本学校祭を是非お楽しみいただき、更に

は生徒の活躍に励ましのお言葉をいただければ誠に幸いと存じます。

旭川市立神居中学校 校長 佐 藤 喜 広

同 ＰＴＡ会長 三 浦 英 則

全校生徒が楽しみにしている学校祭は、今年で第６９回になります。

今回のテーマは、『 Smile ～夢と希望の輝く笑顔～ 』です。合唱コンクールでは、どのクラスも

一つとなり、一生懸命に練習してきました。また、学年ごとの装飾、お祭りの出店、ステージ発表

なども見所です。

保護者や地域のみなさまに、私たちのスマイルを見ていただきたいです。今までで１番笑顔が輝く

学校祭にしたいと思いますので、ぜひ、第６９回学校祭にご来校よろしくお願いします。

生徒会 会長 林 拓 人

（他校生、保護者同伴ではない卒業生の来校はご遠慮いただきますのでご了承ください。）
（水道工事のため駐車場が十分ではありません。自家用車のご利用についてはお控えください。）

Sm i l e
～夢と希望の輝く笑顔～


